Planilha1

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal da Saúde

RESULTADO  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  EDITAL  N º  001/2021  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.
O Municipio de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber
do Resultado do Processo Seletivo Simplificado -  Edital  nº  001/2021,  para  contrataçã o
temporária de profissionais para atuar como MÉDICO por tempo determinado, de acordo com Edital
disponibilizado  no  site  da  PMG  www.guarapari.es.gov.br ,  no  Di á rio  Oficial  dos  Munic í pios  e  na
Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS
1º Livia Pandini da Silva 70
2º Giosiani Silva Costa 60
3º Ana Carolina Paiva Botelho 60
4º Stephane Millena Lorenzutti de Souza Santos 60
5º João Gabriel de Castro Pereira 40
6º Richardson Ribeiro Repeker 40
7º Alexandra Paiva Campanario 40
8º Daniel Poltroieri Rangel 40
9º Anderson Silva Santos 40

10º Claudio Eduardo Vargas Santos 36
11º Clarissa Carlini Balbino 23
12º Vanessa Damini 17
13º Guilherme Carrard Rodrigues 16
14º Viviane Primo Basilio de Souza 7

INDEFERIDOS
Gabriel Mendes de Carvalho
Rodrigo Domingues Ramos
Patricia Machado Ribeiro

VAGAS PARA PCD
Não houve inscritos

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde

Página 1